
2025 年 4 月吉日 

大阪事務所移転のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。  
さて、このたび弊社は 2025 年 5 月 26 日（月）より、大阪事務所を下記の通り移転する

運びとなりました。 
つきましては、電話番号やファックス番号にも変更が御座いますので、併せてご案内申し

上げます。 
また、移転に伴い 5月 21日（水）～5月 23 日（金）は、誠に勝手ながら大阪事務所は営

業業務を休業とさせて頂きます。 
尚、保守サポート業務は通常通り、東京本社にて対応いたします。 
今後ともお客様へのサービス向上を実現していく所存でございますので、何卒 倍旧の

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。   

敬具 
 

ＪＵＫＩ株式会社 
受託事業カンパニー 
カンパニー長 今田 和直 

 
記 

 
■ 移転先住所  ： 〒564-0062 大阪府吹田市垂水町３－１７－１８ 
 
■ 電話番号  ： 06-6836-8761  （5 月 26 日よりご利用可能） 
 
■ FAX 番号  ： 06-6836-8762  （5 月 26 日よりご利用可能） 
 
■ 業務開始日  ： 2025年 5 月 26 日（月） 
 
■ 営業業務休業日 ： 2025年 5 月 21日（水）～5月 23日（金） 
                        （この期間の緊急時に関しましては東京本社へお電話願います） 

 
■ 休業期間中連絡先  ： 本社営業２グループ（光原、薄井、山下） 

  電話番号 042-357-2324 
以上 


